

Lucrari de reparatii in incinta
IMSP AMT Centru CMF-7, str.
V. Docuceaev 11A- Sectia
medicina de familie nr.3
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 458 272,51 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor				
		1.1. Lucrari de desfaceri, demontari				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	31,2000	79,872 79,872	2 492,000 2 492,000
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,0000	18,693 18,693	149,547 149,547
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usa dubla)	m2	3,6000	35,687 35,687	128,474 128,474
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (7 usi nise tehnice)	m2	7,7700	35,688 35,688	277,292 277,292
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (4 cutii de hidrant)	m2	2,5600	35,687 35,687	91,360 91,360
6	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (usite la 4 tablouri electrice)	kg	15,0000	5,619 5,098	84,287 76,472
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti (reparatii partiale, aprox.10% din suprafata totala)	m2	13,1000	24,292 22,942	318,224 300,539

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	44,6000	22,067 21,242	984,210 947,415
9	IE05A	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare in vederea vopsirii sau reparatiei si remontarea lor (corp 4 elemente)	m2	0,2540	6,791 6,791	1,725 1,725
		<i>Total</i>	Lei			4 527,119
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			1 071,558
		<i>Transport materiale</i>	7 %			1,949
		<i>Total</i>				5 600,626
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			812,091
		<i>Total</i>				6 412,717
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			384,762
		<i>Total</i>				6 797,479
		Total Lucrari de desfaceri, demontari Inclusiv salariu				6 797,479 4 464,824
		1.2. Pereti				
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" (la reparatii partiale, aprox.10% din suprafata totala)	m2	13,1000	23,332 11,896	305,650 155,835
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului. (reparatii partiale, aprox.10% din suprafata totala)	m2	13,1000	160,975 103,663	2 108,779 1 357,991
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2	13,1000	8,549 2,549	111,993 33,393
13	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor (reparatii partiale, aprox.10% din suprafata totala)	m2	13,1000	33,453 25,491	438,239 333,932
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor (cu patrundere	m2	142,0000	8,549	1 213,972

1	2	3	4	5	6	7
		adanca)			2,549	361,972
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex, incl. glafuri)	m2	142,0000	87,566 58,629	12 434,330 8 325,361
16	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (13 usi), in constructii existente, la interior, in doua straturi - (pe doua parti, incl. pregatirea suprafetelor de vopsit, chituirea cu chit alchidal, spacluirea completa si slefuirea suprafetei si curatarea de praf, aplicarea grundului alchidal)	m2	25,5000	141,866 96,866	3 617,578 2 470,078
17	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2	1,0000	73,181 54,381	73,181 54,381
18	RpCR27C2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta	m	3,0000	14,386 10,196	43,159 30,589
19	CI18B aplicat.	Placaje cu fisii melaminate din fibre de lemn fixate cu suruburi, latime 20cm (protectie pereti)	m2	8,4000	913,948 144,449	7 677,166 1 213,372
		<i>Total</i>	Lei			28 024,047
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			3 440,857
		<i>Transport materiale</i>	7 %			944,290
		<i>Total</i>				32 409,194
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			4 699,333
		<i>Total</i>				37 108,527
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 226,511
		<i>Total</i>				39 335,038
		Total Pereti Inclusiv salariu				39 335,038 14 336,904
		1.3. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	112,3000	404,209 186,934	45 392,672 20 992,689
		<i>Total</i>	Lei			45 392,672
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			5 038,245
		<i>Transport materiale</i>	7 %			1 703,872
		<i>Total</i>				52 134,789
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			7 559,544
		<i>Total</i>				59 694,333
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			3 581,660
		<i>Total</i>				63 275,993
		Total Tavan Inclusiv salariu				63 275,993 20 992,689
		1.4. Pardoseli				
21	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	44,6000	121,153 42,485	5 403,424 1 894,831
		<i>Total</i>	Lei			5 403,424
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			454,759
		<i>Transport materiale</i>	7 %			208,028
		<i>Total</i>				6 066,211
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			879,600
		<i>Total</i>				6 945,811
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			416,749
		<i>Total</i>				7 362,560
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				7 362,560 1 894,831
		1.5. Tamplarie				
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu	m2	7,7700	3 187,275 68,826	24 765,124 534,775

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (la nise tehnice)				
23	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,6000	3 205,973 77,323	11 541,502 278,362
24	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (4 cutii de hidrant)	m2	2,5600	2 741,871 79,872	7 019,189 204,472
25	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (inlocuirea usitelor la tablourile electrice)	m2	1,3000	4 999,172 80,722	6 498,923 104,938
		<i>Total</i>	Lei			49 824,738
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			269,411
		<i>Transport materiale</i>	7 %			3 408,407
		<i>Total</i>				53 502,556
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			7 757,871
		<i>Total</i>				61 260,427
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			3 675,625
		<i>Total</i>				64 936,052
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				64 936,052 1 122,547
		1.6. Instalatii electrice				
26	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16 mm	m	28,0000	65,818 56,930	1 842,901 1 594,037

1	2	3	4	5	6	7
27	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m	30,0000	74,344 28,890	2 230,329 866,694
28	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon, de tip LED,cu dimensiunile 600*600 mm (incastrate in tavan "Armstrong"), complet echipate	buc	10,0000	678,992 23,792	6 789,916 237,916
29	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc	2,0000	77,582 37,387	155,163 74,774
		<i>Total</i>	Lei			11 018,309
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			665,621
		<i>Transport materiale</i>	7 %			577,142
		<i>Total</i>				12 261,072
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 107,800
		<i>Total</i>				14 368,872
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			862,133
		<i>Total</i>				15 231,005
		Total Instalatii electrice Inclusiv salariu				15 231,005 2 773,421
		1.7. Lucrari aferente				
30	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) - (deseuri din demolari)	t	5,0000	106,212 106,212	531,062 531,062
31	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	5,0000	46,734 46,734	233,668 233,668
32	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (deseuri din demolari)	t	5,0000	134,160 0,000	670,800 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 435,530
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			183,535
		<i>Total</i>				1 619,065
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			234,765
		<i>Total</i>				1 853,830
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			111,230
		<i>Total</i>				1 965,060
		Total Lucrari aferente Inclusiv salariu				1 965,060 764,730
		<i>Total</i>	Lei			198 903,187
		Total Coridor Inclusiv salariu				198 903,187 46 349,946
		2. Cabinet 207				
		2.1. Pereti				
33	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	4,0000	39,143 30,589	156,573 122,357
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2	50,3000	8,549 2,549	430,020 128,220
35	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex, incl. glafuri)	m2	50,3000	87,566 58,629	4 404,555 2 949,054
		<i>Total</i>	Lei			4 991,148
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			767,911
		<i>Transport materiale</i>	7 %			124,149
		<i>Total</i>				5 883,208
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			853,065
		<i>Total</i>				6 736,273

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			404,177
		<i>Total</i>				7 140,450
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 140,450 3 199,631
		2.2. Tavan				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale tavanului	m2	17,0000	8,549 2,549	145,335 43,335
37	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex)	m2	17,0000	87,566 58,629	1 488,617 996,698
		<i>Total</i>	Lei			1 633,952
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			249,608
		<i>Transport materiale</i>	7 %			41,158
		<i>Total</i>				1 924,718
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			279,084
		<i>Total</i>				2 203,802
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			132,227
		<i>Total</i>				2 336,029
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 336,029 1 040,033
		2.3. Pardoseli				
38	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	17,3000	105,135 72,225	1 818,841 1 249,484
		<i>Total</i>	Lei			1 818,841
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			299,876
		<i>Transport materiale</i>	7 %			39,791
		<i>Total</i>				2 158,508

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			312,984
		<i>Total</i>				2 471,492
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			148,289
		<i>Total</i>				2 619,781
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 619,781 1 249,484
		2.4. Instalatii electrice				
39	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,0000	25,491 25,491	50,982 50,982
40	RpEF15B aplicat.	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc	2,0000	448,862 93,467	897,724 186,934
41	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,0000	65,686 25,491	65,686 25,491
42	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - (duble)	buc	3,0000	103,780 26,341	311,341 79,022
		<i>Total</i>	Lei			1 325,733
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			82,183
		<i>Transport materiale</i>	7 %			68,831
		<i>Total</i>				1 476,747
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			260,246
		<i>Total</i>				1 736,993
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			104,220
		<i>Total</i>				1 841,213
		Total Instalatii electrice Inclusiv salariu				1 841,213 342,429
		2.5. Diverse lucrari				
43	CL20A	Grile de ventilatie gata	buc	1,0000	224,085	224,085

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual (tip "Vents MBM"), vopsite si montate in zidarie			42,485	42,485
		<i>Total</i>	Lei			224,085
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			10,196
		<i>Transport materiale</i>	7 %			12,712
		<i>Total</i>				246,993
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			35,813
		<i>Total</i>				282,806
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			16,969
		<i>Total</i>				299,775
		Total Diverse lucrari Inclusiv salariu				299,775 42,485
		<i>Total</i>	Lei			14 237,248
		Total Cabinet 207 Inclusiv salariu				14 237,248 5 874,062
		3. Cabinet 208				
		3.1. Pereti				
44	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	4,0000	39,143 30,589	156,573 122,357
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2	51,3000	8,549 2,549	438,569 130,769
46	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex, incl. glafuri)	m2	51,3000	87,566 58,629	4 492,120 3 007,683
		<i>Total</i>	Lei			5 087,262
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			782,594

1	2	3	4	5	6	7
		Transport materiale	7 %			126,570
		Total				5 996,426
		Cheltuieli de regie	14,5 %			869,482
		Total				6 865,908
		Beneficiu de deviz	6 %			411,955
		Total				7 277,863
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 277,863 3 260,809
		3.2. Tavan				
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale tavanului	m2	18,0000	8,549 2,549	153,884 45,884
48	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Matllatex)	m2	18,0000	87,566 58,629	1 576,182 1 055,327
		Total	Lei			1 730,066
		Asigurari sociale si medicale	24 %			264,291
		Transport materiale	7 %			43,579
		Total				2 037,936
		Cheltuieli de regie	14,5 %			295,501
		Total				2 333,437
		Beneficiu de deviz	6 %			140,006
		Total				2 473,443
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 473,443 1 101,211
		3.3. Pardoseli				
49	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	17,7000	105,133 72,225	1 860,853 1 278,374

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 860,853
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			306,810
		<i>Transport materiale</i>	7 %			40,708
		<i>Total</i>				2 208,371
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			320,214
		<i>Total</i>				2 528,585
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			151,715
		<i>Total</i>				2 680,300
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 680,300 1 278,374
		3.4. Instalatii electrice				
50	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,0000	25,491 25,491	50,982 50,982
51	RpEF15B aplicat.	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc	2,0000	448,862 93,467	897,724 186,934
52	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,0000	65,686 25,491	65,686 25,491
53	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - (duble)	buc	3,0000	103,780 26,341	311,341 79,022
		<i>Total</i>	Lei			1 325,733
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			82,183
		<i>Transport materiale</i>	7 %			68,831
		<i>Total</i>				1 476,747
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			260,246
		<i>Total</i>				1 736,993
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			104,220

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				1 841,213
		Total Instalatii electrice Inclusiv salariu				1 841,213 342,429
		3.5. Diverse lucrari				
54	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual (tip "Vents MBM"), vopsite si montate in zidarie	buc	1,0000	224,085 42,485	224,085 42,485
		<i>Total</i>	Lei			224,085
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			10,196
		<i>Transport materiale</i>	7 %			12,712
		<i>Total</i>				246,993
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			35,813
		<i>Total</i>				282,806
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			16,969
		<i>Total</i>				299,775
		Total Diverse lucrari Inclusiv salariu				299,775 42,485
		<i>Total</i>	Lei			14 572,594
		Total Cabinet 208 Inclusiv salariu				14 572,594 6 025,308
		4. Cabinet 209				
		4.1. Pereti				
55	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	12,0000	39,143 30,589	469,717 367,070
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2	150,3000	8,549 2,549	1 284,930 383,130
57	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex, incl.	m2	150,3000	87,566 58,629	13 161,125 8 811,984

1	2	3	4	5	6	7
		glafuri)				
		<i>Total</i>	Lei			14 915,772
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			2 294,924
		<i>Transport materiale</i>	7 %			370,995
		<i>Total</i>				17 581,691
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			2 549,345
		<i>Total</i>				20 131,036
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 207,862
		<i>Total</i>				21 338,898
		Total Pereti Inclusiv salariu				21 338,898 9 562,184
		4.2. Tavan				
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale tavanului	m2	52,5100	8,549 2,549	448,913 133,853
59	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Matllatex)	m2	52,5100	87,566 58,629	4 598,075 3 078,625
		<i>Total</i>	Lei			5 046,988
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			770,995
		<i>Transport materiale</i>	7 %			127,129
		<i>Total</i>				5 945,112
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			862,041
		<i>Total</i>				6 807,153
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			408,429
		<i>Total</i>				7 215,582
		Total Tavan Inclusiv salariu				7 215,582 3 212,478
		4.3. Pardoseli				
60	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv	m	47,0000	105,134 72,225	4 941,298 3 394,552

1	2	3	4	5	6	7
		Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport				
		<i>Total</i>	Lei			4 941,298
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			814,692
		<i>Transport materiale</i>	7 %			108,100
		<i>Total</i>				5 864,090
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			850,292
		<i>Total</i>				6 714,382
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			402,864
		<i>Total</i>				7 117,246
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				7 117,246 3 394,552
		4.4. Instalatii electrice				
61	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,0000	25,491 25,491	50,982 50,982
62	RpEF15B aplicat.	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc	2,0000	448,862 93,467	897,724 186,934
63	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	3,0000	65,686 25,491	197,057 76,473
64	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - (duble)	buc	7,0000	103,780 26,341	726,463 184,385
		<i>Total</i>	Lei			1 872,226
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			119,706
		<i>Transport materiale</i>	7 %			96,142

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				2 088,074
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			379,068
		<i>Total</i>				2 467,142
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			148,029
		<i>Total</i>				2 615,171
		Total Instalatii electrice Inclusiv salariu				2 615,171 498,774
		<i>Total</i>	Lei			38 286,897
		Total Cabinet 209 Inclusiv salariu				38 286,897 16 667,988
		5. Cabinet 210				
		5.1. Pereti				
65	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	12,0000	39,143 30,589	469,717 367,070
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2	117,3000	8,549 2,549	1 002,809 299,009
67	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex, incl. glafuri)	m2	117,3000	87,566 58,629	10 271,457 6 877,217
		<i>Total</i>	Lei			11 743,983
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			1 810,391
		<i>Transport materiale</i>	7 %			291,101
		<i>Total</i>				13 845,475
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			2 007,595
		<i>Total</i>				15 853,070
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			951,184
		<i>Total</i>				16 804,254
		Total Pereti				16 804,254

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				7 543,296
		5.2. Tavan				
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale tavanului	m2	39,3000	8,549 2,549	335,980 100,180
69	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex)	m2	39,3000	87,566 58,629	3 441,332 2 304,131
		<i>Total</i>	Lei			3 777,312
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			577,035
		<i>Transport materiale</i>	7 %			95,147
		<i>Total</i>				4 449,494
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			645,176
		<i>Total</i>				5 094,670
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			305,681
		<i>Total</i>				5 400,351
		Total Tavan Inclusiv salariu				5 400,351 2 404,311
		5.3. Pardoseli				
70	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	42,0000	105,134 72,224	4 415,628 3 033,429
		<i>Total</i>	Lei			4 415,628
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			728,023
		<i>Transport materiale</i>	7 %			96,600
		<i>Total</i>				5 240,251
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			759,836
		<i>Total</i>				6 000,087
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			360,005

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				6 360,092
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				6 360,092 3 033,429
		5.4. Instalatii electrice				
71	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	3,0000	25,491 25,491	76,473 76,473
72	RpEF15B aplicat.	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc	3,0000	448,862 93,467	1 346,587 280,401
73	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	3,0000	65,686 25,491	197,057 76,473
74	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - (duble)	buc	7,0000	103,780 26,341	726,463 184,385
		<i>Total</i>	Lei			2 346,580
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			148,256
		<i>Transport materiale</i>	7 %			121,019
		<i>Total</i>				2 615,855
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			469,476
		<i>Total</i>				3 085,331
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			185,120
		<i>Total</i>				3 270,451
		Total Instalatii electrice Inclusiv salariu				3 270,451 617,732
		5.5. Diverse lucrari				
75	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual (tip "Vents MBM"), vopsite si montate in zidarie	buc	6,0000	224,085 42,485	1 344,510 254,910

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 344,510
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			61,178
		<i>Transport materiale</i>	7 %			76,272
		<i>Total</i>				1 481,960
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			214,884
		<i>Total</i>				1 696,844
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			101,811
		<i>Total</i>				1 798,655
		Total Diverse lucrari Inclusiv salariu				1 798,655 254,910
		<i>Total</i>	Lei			33 633,803
		Total Cabinet 210 Inclusiv salariu				33 633,803 13 853,678
		6. Cabinet 211				
		6.1. Pereti				
76	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	12,0000	39,143 30,589	469,717 367,070
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2	114,0000	8,549 2,549	974,597 290,597
78	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex, incl. glafuri)	m2	114,0000	87,566 58,629	9 982,490 6 683,740
		<i>Total</i>	Lei			11 426,804
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			1 761,938
		<i>Transport materiale</i>	7 %			283,111
		<i>Total</i>				13 471,853
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 953,419

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				15 425,272
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			925,516
		<i>Total</i>				16 350,788
		Total Pereti Inclusiv salariu				16 350,788 7 341,407
		6.2. Tavan				
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale tavanului	m2	38,0000	8,549 2,549	324,866 96,866
80	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Matllatex)	m2	38,0000	87,566 58,629	3 327,496 2 227,913
		<i>Total</i>	Lei			3 652,362
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			557,947
		<i>Transport materiale</i>	7 %			92,000
		<i>Total</i>				4 302,309
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			623,834
		<i>Total</i>				4 926,143
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			295,569
		<i>Total</i>				5 221,712
		Total Tavan Inclusiv salariu				5 221,712 2 324,779
		6.3. Pardoseli				
81	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	40,0000	105,134 72,224	4 205,360 2 888,980
		<i>Total</i>	Lei			4 205,360
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			693,355
		<i>Transport materiale</i>	7 %			92,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				4 990,715
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			723,653
		<i>Total</i>				5 714,368
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			342,862
		<i>Total</i>				6 057,230
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				6 057,230 2 888,980
		6.4. Instalatii electrice				
82	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	6,0000	25,491 25,491	152,946 152,946
83	RpEF15B aplicat.	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc	6,0000	448,862 93,467	2 693,173 560,802
84	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	2,0000	65,686 25,491	131,371 50,982
85	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - (duble)	buc	5,0000	103,781 26,341	518,903 131,704
		<i>Total</i>	Lei			3 496,393
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			215,144
		<i>Transport materiale</i>	7 %			181,997
		<i>Total</i>				3 893,534
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			681,290
		<i>Total</i>				4 574,824
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			274,490
		<i>Total</i>				4 849,314
		Total Instalatii electrice Inclusiv salariu				4 849,314 896,434
		6.5. Diverse lucrari				

1	2	3	4	5	6	7
86	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual (tip "Vents MBM"), vopsite si montate in zidarie	buc	5,0000	224,085 42,485	1 120,426 212,426
		<i>Total</i>	Lei			1 120,426
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			50,982
		<i>Transport materiale</i>	7 %			63,560
		<i>Total</i>				1 234,968
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			179,070
		<i>Total</i>				1 414,038
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			84,843
		<i>Total</i>				1 498,881
		Total Diverse lucrari Inclusiv salariu				1 498,881 212,426
		<i>Total</i>	Lei			33 977,925
		Total Cabinet 211 Inclusiv salariu				33 977,925 13 664,026
		7. Cabinet 212				
		7.1. Pereti				
87	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	4,0000	39,143 30,589	156,573 122,357
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2	40,4000	8,549 2,549	345,384 102,984
89	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Matllatex, incl. glafuri)	m2	40,4000	87,566 58,629	3 537,655 2 368,624
		<i>Total</i>	Lei			4 039,612
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			622,552

1	2	3	4	5	6	7
		Transport materiale	7 %			100,181
		Total				4 762,345
		Cheltuieli de regie	14,5 %			690,540
		Total				5 452,885
		Beneficiu de deviz	6 %			327,173
		Total				5 780,058
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 780,058 2 593,965
		7.2. Tavan				
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale tavanului	m2	12,4000	8,549 2,549	106,009 31,609
91	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Matllatex)	m2	12,4000	87,566 58,629	1 085,814 727,003
		Total	Lei			1 191,823
		Asigurari sociale si medicale	24 %			182,067
		Transport materiale	7 %			30,021
		Total				1 403,911
		Cheltuieli de regie	14,5 %			203,567
		Total				1 607,478
		Beneficiu de deviz	6 %			96,448
		Total				1 703,926
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 703,926 758,612
		7.3. Pardoseli				
92	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	14,4000	105,135 72,225	1 513,941 1 040,033

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 513,941
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			249,608
		<i>Transport materiale</i>	7 %			33,121
		<i>Total</i>				1 796,670
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			260,517
		<i>Total</i>				2 057,187
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			123,430
		<i>Total</i>				2 180,617
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 180,617 1 040,033
		7.4. Instalatii electrice				
93	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,0000	25,491 25,491	50,982 50,982
94	RpEF15B aplicat.	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc	2,0000	448,862 93,467	897,724 186,934
95	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,0000	65,686 25,491	65,686 25,491
96	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - (duble)	buc	2,0000	103,780 26,340	207,560 52,681
		<i>Total</i>	Lei			1 221,952
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			75,861
		<i>Transport materiale</i>	7 %			63,410
		<i>Total</i>				1 361,223
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			240,227
		<i>Total</i>				1 601,450
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			96,088

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				1 697,538
		Total Instalatii electrice Inclusiv salariu				1 697,538 316,088
		<i>Total</i>	Lei			11 362,139
		Total Cabinet 212 Inclusiv salariu				11 362,139 4 708,698
		8. Cabinet 213				
		8.1. Pereti				
97	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	4,0000	39,143 30,589	156,573 122,357
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2	43,0000	8,549 2,549	367,611 109,611
99	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex, incl. glafuri)	m2	43,0000	87,566 58,629	3 765,325 2 521,060
		<i>Total</i>	Lei			4 289,509
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			660,727
		<i>Transport materiale</i>	7 %			106,476
		<i>Total</i>				5 056,712
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			733,223
		<i>Total</i>				5 789,935
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			347,397
		<i>Total</i>				6 137,332
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 137,332 2 753,028
		8.2. Tavan				
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale tavanului	m2	14,7000	8,549 2,549	125,672 37,472

1	2	3	4	5	6	7
101	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex)	m2	14,7000	87,566 58,629	1 287,216 861,851
		<i>Total</i>	Lei			1 412,888
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			215,838
		<i>Transport materiale</i>	7 %			35,589
		<i>Total</i>				1 664,315
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			241,326
		<i>Total</i>				1 905,641
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			114,338
		<i>Total</i>				2 019,979
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 019,979 899,323
		8.3. Pardoseli				
102	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	15,4000	105,135 72,225	1 619,075 1 112,258
		<i>Total</i>	Lei			1 619,075
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			266,942
		<i>Transport materiale</i>	7 %			35,421
		<i>Total</i>				1 921,438
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			278,609
		<i>Total</i>				2 200,047
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			132,004
		<i>Total</i>				2 332,051
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 332,051 1 112,258
		8.4. Instalatii electrice				

1	2	3	4	5	6	7
103	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,0000	25,491 25,491	50,982 50,982
104	RpEF15B aplicat.	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc	2,0000	448,862 93,467	897,724 186,934
105	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,0000	65,686 25,491	65,686 25,491
106	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - (duble)	buc	1,0000	103,781 26,341	103,781 26,341
		<i>Total</i>	Lei			1 118,173
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			69,540
		<i>Transport materiale</i>	7 %			57,990
		<i>Total</i>				1 245,703
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			220,208
		<i>Total</i>				1 465,911
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			87,953
		<i>Total</i>				1 553,864
		Total Instalatii electrice Inklusiv salariu				1 553,864 289,748
		8.5. Diverse lucrari				
107	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual (tip "Vents MBM"), vopsite si montate in zidarie	buc	2,0000	224,085 42,485	448,170 84,970
		<i>Total</i>	Lei			448,170
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			20,393
		<i>Transport materiale</i>	7 %			25,424

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				493,987
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			71,628
		<i>Total</i>				565,615
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			33,937
		<i>Total</i>				599,552
		Total Diverse lucrari Inclusiv salariu				599,552 84,970
		<i>Total</i>	Lei			12 642,778
		Total Cabinet 213 Inclusiv salariu				12 642,778 5 139,327
		9. Ordinariu				
		9.1. Pereti				
108	RpCR29A aplicat.	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	34,6000	43,043 19,543	1 489,291 676,191
109	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	2,0000	39,143 30,589	78,286 61,178
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor (cu patrundere adanca)	m2	34,6000	8,549 2,549	295,799 88,199
111	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, incl. glafuri	m2	34,6000	110,287 93,467	3 815,917 3 233,958
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2	34,6000	8,549 2,549	295,799 88,199
113	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex, incl. glafuri)	m2	34,6000	87,566 58,629	3 029,773 2 028,574
		<i>Total</i>	Lei			9 004,865
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			1 482,312

1	2	3	4	5	6	7
		Transport materiale	7 %			196,970
		Total				10 684,147
		Cheltuieli de regie	14,5 %			1 549,201
		Total				12 233,348
		Beneficiu de deviz	6 %			734,001
		Total				12 967,349
		Total Pereti Inclusiv salariu				12 967,349 6 176,299
		9.2. Tavan				
114	RpCR29A aplicat.	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	16,2000	43,043 19,543	697,298 316,598
115	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	7,0000	39,143 30,589	274,002 214,124
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale tavanului (cu patrundere adanca)	m2	34,6000	8,549 2,549	295,799 88,199
117	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	16,2000	110,287 93,467	1 786,644 1 514,166
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale tavanului	m2	16,2000	8,549 2,549	138,495 41,295
119	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Matllatex)	m2	16,2000	87,566 58,629	1 418,565 949,795
		Total	Lei			4 610,803
		Asigurari sociale si medicale	24 %			749,802
		Transport materiale	7 %			103,545
		Total				5 464,150

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			792,301
		<i>Total</i>				6 256,451
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			375,387
		<i>Total</i>				6 631,838
		Total Tavan Inclusiv salariu				6 631,838 3 124,177
		9.3. Pardoseli				
120	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	17,0000	22,068 21,243	375,148 361,123
121	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (inlocuire plinte din mortar)	m	17,0000	121,153 42,485	2 059,601 722,245
		<i>Total</i>	Lei			2 434,749
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			260,008
		<i>Transport materiale</i>	7 %			79,650
		<i>Total</i>				2 774,407
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			402,289
		<i>Total</i>				3 176,696
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			190,601
		<i>Total</i>				3 367,297
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				3 367,297 1 083,368
		9.4. Instalatii electrice				
122	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,0000	25,491 25,491	50,982 50,982
123	RpEF15B aplicat.	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc	2,0000	448,862 93,467	897,724 186,934
		<i>Total</i>	Lei			948,706
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			57,100
		<i>Transport materiale</i>	7 %			49,755

1	2	3	4	5	6	7
		Total				1 055,561
		Cheltuieli de regie	76 %			180,816
		Total				1 236,377
		Beneficiu de deviz	6 %			74,182
		Total				1 310,559
		Total Instalatii electrice Inclusiv salariu				1 310,559 237,916
		Total	Lei			24 277,043
		Total Ordinatoriu Inclusiv salariu				24 277,043 10 621,760

		Total	Lei	381 893,76
		TVA	20 %	76 378,75
		Total deviz: Inclusiv salariu		458 272,51 122 904,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii in incinta
IMSP AMT Centru CMF-7, str.
V. Docuceaev 11A- Sectia
medicina de familie nr.3**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 458 272,51 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,6220	84,97	732,612
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	48,3400	84,97	4 107,450
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	53,6620	84,97	4 559,661
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	12,6000	84,97	1 070,622
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,2500	84,97	106,212
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,7641	84,97	914,626
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	24,6400	84,97	2 093,661
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	133,3620	84,97	11 331,770
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0203	84,97	1,725
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	76,0800	84,97	6 464,518
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	726,4262	84,97	61 724,435
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,8340	84,97	155,835
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,1050	84,97	93,892
14.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,4500	84,97	38,236
15.	7422010060100	Timplar	h-om	247,8043	84,97	21 055,932
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7500	84,97	233,668
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	70,9600	84,97	6 029,471
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,7793	84,97	2 190,467
Total manopera						122 904,77

Materiale:

1.	1111000100020	Interupator	buc	14,0000	34,17	478,380
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0388	560,00	21,728
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2196	560,00	122,976
4.	1592127301142	Alcool tehnic 90 grade	l	1,6968	35,00	59,388
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	68,3705	15,00	1 025,557
6.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	3,3936	120,00	407,232
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	388,0800	0,20	77,616
8.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,5600	2 500,00	6 400,000
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	11,3700	3 000,00	34 110,000
10.	2030112947200	Pervazuri sau plinte profilate din PVC	m	197,6760	25,00	4 941,900
11.	2051142950700	Dibluri	buc	98,0000	1,00	98,000
12.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	50,9040	1,00	50,904
13.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0300	28,00	0,840
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	55,00	0,825
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0120	45,00	0,540
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,3198	150,00	1 247,970
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	155,0415	35,00	5 426,453
18.	2430116103800-1	Vopsea tip Mattlatex	kg	380,5240	50,00	19 026,200
19.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	75,00	11,250
20.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	5,7375	75,00	430,312
21.	2430126104999	Serlac natural	kg	0,2545	25,00	6,362
22.	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0,0450	75,00	3,375
23.	2430226100929	Grund alchid anticoroziv	kg	0,0180	65,00	1,170
24.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	4,5125	35,00	157,938
25.	2430226101010-1	"Betoncontact"	kg	5,4365	25,75	139,990
26.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,1628	35,00	40,698
27.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	5,1000	35,00	178,500
28.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	6,4680	35,00	226,380
29.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,9143	150,00	437,145
30.	2430226109081	Diluant prenadez	l	2,5452	35,00	89,082
31.	2430226109307	Diluant decapant	kg	25,4000	35,00	889,000

32.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	5,2450	35,00	183,575
33.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	9,6900	35,00	339,150
34.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	22,6380	7,60	172,049
35.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	29,6190	35,00	1 036,665
36.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	7,0000	5,00	35,000
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	86,0150	2,60	223,639
38.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0183	4 500,00	82,350
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	97,3706	4,94	481,012
40.	2653102100831	Amestec uscat	kg	93,5340	7,55	706,182
41.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	6,4583	16,08	103,849
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	107,1779	7,92	848,849
43.	2661122803601-1	Tub flexibil d16mm	m	31,4160	7,00	219,912
44.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,1830	0,00	0,000
45.	2670112204000-1	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn latime 20cm (protectie pereti) lambriu	m2	9,0779	600,00	5 446,740
46.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	9,1380	15,00	137,070
47.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	117,9150	195,00	22 993,425
48.	2746167335100-1	Priza dubla	buc	28,5600	67,00	1 913,520
49.	2811236306200-1	Grila ventilatie "Vents MBM"	buc	15,0000	180,00	2 700,000
50.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	16,3660	47,00	769,202
51.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	42,0000	5,00	210,000
52.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	7,8750	5,00	39,375
53.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,3000	4 800,00	6 240,000
54.	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	1,6968	37,00	62,782
55.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	66,0400	1,00	66,040
56.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	42,0000	1,00	42,000
57.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	56,0000	1,00	56,000
58.	2874115837745	Suruburi	buc	3,3936	1,00	3,394
59.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	65,9736	55,00	3 628,548
60.	2874136313300	Diblu din metal	buc	449,2000	3,00	1 347,600
61.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	2,2500	2,00	4,500
62.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	10,4000	25,00	260,000
63.	2875274400501-1	Corp de iluminat LED,cu dimensiunile 600*600 mm (incastrate in tavan "Armstrong")	buc	10,4000	580,00	6 032,000
64.	2875274400502-1	Corp de iluminat LED tip LPO 120cm	buc	21,0000	350,00	7 350,000
65.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	498,4950	15,00	7 477,425
66.	3130134817405-1	Cablu de 3x1,5 mmp	m	32,4450	18,00	584,010
67.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	10,4000	25,00	260,000
68.	4011106202741	Energie electrica	kw	15,2300	3,50	53,305
69.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,7679	20,00	55,358
70.	4100126202818	Apa	m3	1,0341	20,00	20,682
71.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	52,3355	15,00	785,032
		Total materiale de constructii				149 078,05

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,1809	35,00	356,331
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,0550	35,00	36,925
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	3,3067	35,00	115,735
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,2712	35,00	9,492
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	3,0800	150,00	462,000
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0915	35,00	3,203
7.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	24,3600	15,00	365,400
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0750	65,00	4,875
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,2900	520,00	670,800
Total utilaje de construcții						2 024,83

Total	Lei	381 893,76
TVA	20 %	76 378,75

Total deviz:**458 272,51**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatii in incinta IMSP
AMT Centru CMF-7, str. V. Docuceaev 11A-
Sectia medicina de familie nr.3**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor				
		1.1. Lucrari de desfaceri, demontari				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			79,872
						79,872
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	84,97	39,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 492,000
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			18,693
						18,693

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,69
		Cheltuieli directe	Lei			149,547
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usa dubla)	m2			35,687
						35,687
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
		Cheltuieli directe	Lei			128,474
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (7 usi nise tehnice)	m2			35,688
						35,688
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
		Cheltuieli directe	Lei			277,292
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (4 cutii de hidrant)	m2			35,687
						35,687
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
		Cheltuieli directe	Lei			91,360
6	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (usite la 4 tablouri electrice)	kg			5,619
						5,098
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	45,00	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	55,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	35,00	0,10
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	65,00	0,32
		Cheltuieli directe	Lei			84,287
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti (reparatii partiale, aprox.10% din suprafata totala)	m2			24,292
						22,942
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Cheltuieli directe	Lei			318,224
8	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			22,067
						21,242
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	20,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,52
		Cheltuieli directe	Lei			984,210
9	IE05A	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare in vederea vopsirii sau reparatiei si remontarea lor (corp 4 elemente)	m2			6,791
						6,791
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	84,97	6,79
		Cheltuieli directe	Lei			1,725
		1.2. Pereti				
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" (la reparatii partiale, aprox.10% din suprafata totala)	m2			23,332
						11,896
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2430226101010-1	"Betoncontact"	kg	0,4150	25,75	10,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		Cheltuieli directe	Lei			305,650
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului. (reparatii partiale, aprox.10% din suprafata totala)	m2			160,975
						103,663
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,55	53,91
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 108,779
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2			8,549
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			111,993
13	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor (reparatii partiale, aprox.10% din suprafata totala)	m2			33,453
						25,491
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,08	7,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			438,239
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor (cu patrundere adanca)	m2			8,549
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 213,972
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex, incl. glafuri)	m2			87,566
						58,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800-1	Vopsea tip Mattlatex	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,94	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12 434,330
16	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (13 usi), in constructii existente, la interior, in doua straturi - (pe doua parti, incl. pregatirea suprafetelor de vopsit, chituirea cu chit alchidal, spacluarea completa si slefuirea suprafetei si curatarea de praf, aplicarea grundului alchidal)	m2			141,866
						96,866
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	84,97	88,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	35,00	7,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	35,00	7,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	35,00	6,13
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	75,00	16,87
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 617,578
17	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2			73,181
						54,381
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5400	84,97	45,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,0500	35,00	1,75
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	75,00	11,25
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	35,00	3,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	15,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			73,181
18	RpCR27C2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta	m			14,386 10,196
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2430226100929	Grund alchid anticoroziv	kg	0,0060	65,00	0,39
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0100	28,00	0,28
	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0,0150	75,00	1,12
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,0150	35,00	0,52
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	15,00	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	15,00	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	35,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			43,159
19	CI18B aplicat.	Placaje cu fisii melaminate din fibre de lemn fixate cu suruburi, latime 20cm (protectie pereti)	m2			913,948 144,449
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,5000	84,97	127,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2670112204000-1	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn latime 20cm (protectie pereti) lambriu	m2	1,0700	600,00	648,42
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7500	35,00	26,51
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,3000	35,00	10,60
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,4000	120,00	48,48
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,2000	37,00	7,47
	2874115837745	Suruburi	buc	0,4000	1,00	0,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	6,0000	1,00	6,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	4,94	2,49
	1592127301142	Alcool tehnic 90 grade	l	0,2000	35,00	7,07
	2430126104999	Serlac natural	kg	0,0300	25,00	0,76
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,7000	15,00	10,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			7 677,166
		1.3. Tavan				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			404,209 186,934
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,00	12,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	195,00	204,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,53
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			45 392,672
		1.4. Pardoseli				
21	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			121,153 42,485
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	55,00	58,90
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	7,60	2,79
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,20	1,26
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	35,00	3,67
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	150,00	7,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	35,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 403,424
		1.5. Tamplarie				

1	2	3	4	5	6	7
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (la nise tehnice)	m2			3 187,275 68,826
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	150,00	26,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,50	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			24 765,124
23	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			3 205,973 77,323
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	84,97	68,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	150,00	82,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	150,00	28,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,50	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			11 541,502
24	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (4 cutii de hidrant)	m2			2 741,871 79,872
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	84,97	72,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	84,97	7,65
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	150,00	105,75
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	150,00	37,05
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,50	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			7 019,189
25	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (inlocuirea usitelor la tablourile electrice)	m2			4 999,172 80,722
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	84,97	72,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	4 800,00	4 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	150,00	26,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,50	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 498,923
		1.6. Instalatii electrice				
26	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY),	m			65,818

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul 16 mm				56,930
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	84,97	56,93
	2661122803601-1	Tub flexibil d16mm	m	1,0200	7,00	7,85
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	47,00	1,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 842,901
27	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m			74,344 28,890
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	84,97	28,89
	3130134817405-1	Cablu de 3x1,5 mmp	m	1,0300	18,00	19,47
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	47,00	24,68
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 230,329
28	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon, de tip LED,cu dimensiunile 600*600 mm (incastrate in tavan "Armstrong"), complet echipate	buc			678,992 23,792
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2875274400501-1	Corp de iluminat LED,cu dimensiunile 600*600 mm (incastrate in tavan "Armstrong")	buc	1,0000	580,00	603,20
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	25,00	26,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,00	26,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 789,916
29	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc			77,582 37,387
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	84,97	37,39
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	34,17	34,17
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,94	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			155,163
		1.7. Lucrari aferente				
30	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) - (deseuri din demolari)	t			106,212 106,212
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	84,97	21,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	84,97	84,97
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			531,062
31	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			46,734 46,734
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	84,97	46,73
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			233,668
32	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (deseuri din demolari)	t			134,160 0,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	520,00	134,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			670,800
		2. Cabinet 207				
		2.1. Pereti				
33	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m			39,143 30,589
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,10

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8900	2,60	2,31
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	4,94	2,77
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	4 500,00	1,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	560,00	2,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			156,573
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2			8,549
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			430,020
35	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex, incl. glafuri)	m2			87,566
						58,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800-1	Vopsea tip Mattlatex	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,94	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 404,555
		2.2. Tavan				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale tavanului	m2			8,549
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			145,335
37	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex)	m2			87,566
						58,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800-1	Vopsea tip Mattlatex	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,94	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 488,617
		2.3. Pardoseli				
38	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m			105,135
						72,225
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6500	84,97	55,23
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2030112947200	Pervazuri sau plinte profilate din PVC	m	1,0200	25,00	25,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	35,00	0,21
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0500	35,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,01
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0002	560,00	0,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,60	0,32
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	35,00	4,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	15,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	35,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 818,841

1	2	3	4	5	6	7
		2.4. Instalatii electrice				
39	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			25,491 25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
		Cheltuieli directe	Lei			50,982
40	RpEF15B aplicat.	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc			448,862 93,467
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875274400502-1	Corp de iluminat LED tip LPO 120cm	buc	1,0000	350,00	350,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,94	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		Cheltuieli directe	Lei			897,724
41	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			65,686 25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	34,17	34,17
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,94	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		Cheltuieli directe	Lei			65,686
42	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - (duble)	buc			103,780 26,341
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2746167335100-1	Priza dubla	buc	1,0200	67,00	68,34
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,94	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		Cheltuieli directe	Lei			311,341
		2.5. Diverse lucrari				
43	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual (tip "Vents MBM"), vopsite si montate in zidarie	buc			224,085 42,485
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	2,00	0,30
	2811236306200-1	Grila ventilatie "Vents MBM"	buc	1,0000	180,00	180,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,30
		Cheltuieli directe	Lei			224,085
		3. Cabinet 208				
		3.1. Pereti				
44	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m			39,143 30,589
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8900	2,60	2,31
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	4,94	2,77
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	4 500,00	1,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	560,00	2,02

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			156,573
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2			8,549
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			438,569
46	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex, incl. glafuri)	m2			87,566
						58,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800-1	Vopsea tip Mattlatex	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,94	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 492,120
		3.2. Tavan				
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale tavanului	m2			8,549
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			153,884
48	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex)	m2			87,566
						58,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800-1	Vopsea tip Mattlatex	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,94	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 576,182
		3.3. Pardoseli				
49	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastare si repararea stratului-suport	m			105,133
						72,225
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6500	84,97	55,23
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2030112947200	Pervazuri sau plinte profilate din PVC	m	1,0200	25,00	25,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	35,00	0,21
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0500	35,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,01
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0002	560,00	0,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,60	0,33
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	35,00	4,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	15,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	35,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 860,853
		3.4. Instalatii electrice				
50	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua	buc			25,491

1	2	3	4	5	6	7
		sau mai multe brate sau tuburi				25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
		Cheltuieli directe	Lei			50,982
51	RpEF15B aplicat.	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc			448,862
						93,467
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875274400502-1	Corp de iluminat LED tip LPO 120cm	buc	1,0000	350,00	350,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,94	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		Cheltuieli directe	Lei			897,724
52	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			65,686
						25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	34,17	34,17
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,94	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		Cheltuieli directe	Lei			65,686
53	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - (duble)	buc			103,780
						26,341
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2746167335100-1	Priza dubla	buc	1,0200	67,00	68,34
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,94	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		Cheltuieli directe	Lei			311,341
		3.5. Diverse lucrari				
54	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual (tip "Vents MBM"), vopsite si montate in zidarie	buc			224,085
						42,485
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	2,00	0,30
	2811236306200-1	Grila ventilatie "Vents MBM"	buc	1,0000	180,00	180,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,30
		Cheltuieli directe	Lei			224,085
		4. Cabinet 209				
		4.1. Pereti				
55	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m			39,143
						30,589
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8900	2,60	2,31
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	4,94	2,77
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	4 500,00	1,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	560,00	2,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		Cheltuieli directe	Lei			469,717

1	2	3	4	5	6	7
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2			8,549 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 284,930
57	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Matllatex, incl. glafuri)	m2			87,566 58,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800-1	Vopsea tip Matllatex	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,94	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			13 161,125
		4.2. Tavan				
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale tavanului	m2			8,549 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			448,913
59	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Matllatex)	m2			87,566 58,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800-1	Vopsea tip Matllatex	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,94	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 598,075
		4.3. Pardoseli				
60	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m			105,134 72,225
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6500	84,97	55,23
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2030112947200	Pervazuri sau plinte profilate din PVC	m	1,0200	25,00	25,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	35,00	0,21
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0500	35,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,01
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0002	560,00	0,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,60	0,32
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	35,00	4,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	15,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0015	35,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 941,298
		4.4. Instalatii electrice				
61	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			25,491 25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			50,982
62	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat LED tip	buc			448,862

1	2	3	4	5	6	7
	aplicat.	LPO 120cm,				93,467
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875274400502-1	Corp de iluminat LED tip LPO 120cm	buc	1,0000	350,00	350,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,94	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		Cheltuieli directe	Lei			897,724
63	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			65,686
						25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	34,17	34,17
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,94	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		Cheltuieli directe	Lei			197,057
64	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - (duble)	buc			103,780
						26,341
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2746167335100-1	Priza dubla	buc	1,0200	67,00	68,34
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,94	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		Cheltuieli directe	Lei			726,463
		5. Cabinet 210				
		5.1. Pereti				
65	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m			39,143
						30,589
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8900	2,60	2,31
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	4,94	2,77
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	4 500,00	1,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	560,00	2,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		Cheltuieli directe	Lei			469,717
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2			8,549
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		Cheltuieli directe	Lei			1 002,809
67	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex, incl. glafuri)	m2			87,566
						58,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800-1	Vopsea tip Mattlatex	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,94	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			10 271,457
		5.2. Tavan				
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale tavanului	m2			8,549
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			335,980
69	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex)	m2			87,566
						58,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800-1	Vopsea tip Mattlatex	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,94	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 441,332
		5.3. Pardoseli				
70	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m			105,134
						72,224
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6500	84,97	55,23
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2030112947200	Pervazuri sau plinte profilate din PVC	m	1,0200	25,00	25,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	35,00	0,21
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0500	35,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,01
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0002	560,00	0,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,60	0,32
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	35,00	4,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	15,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	35,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 415,628
		5.4. Instalatii electrice				
71	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			25,491
						25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			76,473
72	RpEF15B aplicat.	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc			448,862
						93,467
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875274400502-1	Corp de iluminat LED tip LPO 120cm	buc	1,0000	350,00	350,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,94	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 346,587
73	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			65,686
						25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	34,17	34,17
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,94	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			197,057
74	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - (duble)	buc			103,780 26,341
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2746167335100-1	Priza dubla	buc	1,0200	67,00	68,34
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,94	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			726,463
		5.5. Diverse lucrari				
75	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual (tip "Vents MBM"), vopsite si montate in zidarie	buc			224,085 42,485
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	2,00	0,30
	2811236306200-1	Grila ventilatie "Vents MBM"	buc	1,0000	180,00	180,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 344,510
		6. Cabinet 211				
		6.1. Pereti				
76	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m			39,143 30,589
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8900	2,60	2,31
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	4,94	2,77
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	4 500,00	1,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	560,00	2,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			469,717
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2			8,549 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			974,597
78	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex, incl. glafuri)	m2			87,566 58,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800-1	Vopsea tip Mattlatex	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,94	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 982,490
		6.2. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale tavanului	m2			8,549 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		Cheltuieli directe	Lei			324,866
80	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Matllatex)	m2			87,566 58,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800-1	Vopsea tip Matllatex	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,94	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Cheltuieli directe	Lei			3 327,496
		6.3. Pardoseli				
81	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m			105,134 72,224
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6500	84,97	55,23
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2030112947200	Pervazuri sau plinte profilate din PVC	m	1,0200	25,00	25,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	35,00	0,21
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0500	35,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,01
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0002	560,00	0,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,60	0,32
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	35,00	4,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	15,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	35,00	0,05
		Cheltuieli directe	Lei			4 205,360
		6.4. Instalatii electrice				
82	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			25,491 25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
		Cheltuieli directe	Lei			152,946
83	RpEF15B aplicat.	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc			448,862 93,467
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875274400502-1	Corp de iluminat LED tip LPO 120cm	buc	1,0000	350,00	350,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,94	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		Cheltuieli directe	Lei			2 693,173
84	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			65,686 25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	34,17	34,17
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,94	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		Cheltuieli directe	Lei			131,371
85	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie	buc			103,781

1	2	3	4	5	6	7
		normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - (duble)				26,341
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2746167335100-1	Priza dubla	buc	1,0200	67,00	68,34
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,94	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		Cheltuieli directe	Lei			518,903
		6.5. Diverse lucrari				
86	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual (tip "Vents MBM"), vopsite si montate in zidarie	buc			224,085
						42,485
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	2,00	0,30
	2811236306200-1	Grila ventilatie "Vents MBM"	buc	1,0000	180,00	180,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,30
		Cheltuieli directe	Lei			1 120,426
		7. Cabinet 212				
		7.1. Pereti				
87	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m			39,143
						30,589
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8900	2,60	2,31
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	4,94	2,77
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	4 500,00	1,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	560,00	2,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		Cheltuieli directe	Lei			156,573
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2			8,549
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		Cheltuieli directe	Lei			345,384
89	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex, incl. glafuri)	m2			87,566
						58,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800-1	Vopsea tip Mattlatex	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,94	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Cheltuieli directe	Lei			3 537,655
		7.2. Tavan				
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale tavanului	m2			8,549
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			106,009
91	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Matllatex)	m2			87,566 58,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800-1	Vopsea tip Matllatex	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,94	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 085,814
		7.3. Pardoseli				
92	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m			105,135 72,225
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6500	84,97	55,23
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2030112947200	Pervazuri sau plinte profilate din PVC	m	1,0200	25,00	25,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	35,00	0,21
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0500	35,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,01
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0002	560,00	0,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,60	0,32
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	35,00	4,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	15,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	35,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 513,941
		7.4. Instalatii electrice				
93	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			25,491 25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			50,982
94	RpEF15B aplicat.	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc			448,862 93,467
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875274400502-1	Corp de iluminat LED tip LPO 120cm	buc	1,0000	350,00	350,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,94	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			897,724
95	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			65,686 25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	34,17	34,17
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,94	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			65,686
96	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - (duble)	buc			103,780 26,340

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2746167335100-1	Priza dubla	buc	1,0200	67,00	68,34
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,94	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			207,560
		8. Cabinet 213				
		8.1. Pereti				
97	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m			39,143 30,589
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8900	2,60	2,31
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	4,94	2,77
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	4 500,00	1,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	560,00	2,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			156,573
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2			8,549 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			367,611
99	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex, incl. glafuri)	m2			87,566 58,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800-1	Vopsea tip Mattlatex	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,94	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 765,325
		8.2. Tavan				
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale tavanului	m2			8,549 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			125,672
101	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex)	m2			87,566 58,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800-1	Vopsea tip Mattlatex	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,94	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 287,216

1	2	3	4	5	6	7
		8.3. Pardoseli				
102	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m			105,135 72,225
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6500	84,97	55,23
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2030112947200	Pervazuri sau plinte profilate din PVC	m	1,0200	25,00	25,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	35,00	0,21
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0500	35,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,01
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0002	560,00	0,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,60	0,32
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	35,00	4,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	15,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	35,00	0,05
		Cheltuieli directe	Lei			1 619,075
		8.4. Instalatii electrice				
103	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			25,491 25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
		Cheltuieli directe	Lei			50,982
104	RpEF15B aplicat.	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc			448,862 93,467
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875274400502-1	Corp de iluminat LED tip LPO 120cm	buc	1,0000	350,00	350,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,94	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		Cheltuieli directe	Lei			897,724
105	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			65,686 25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	34,17	34,17
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,94	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		Cheltuieli directe	Lei			65,686
106	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - (duble)	buc			103,781 26,341
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2746167335100-1	Priza dubla	buc	1,0200	67,00	68,34
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,94	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		Cheltuieli directe	Lei			103,781
		8.5. Diverse lucrari				
107	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual (tip "Vents MBM"), vopsite si montate in zidarie	buc			224,085 42,485
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	2,00	0,30
	2811236306200-1	Grila ventilatie "Vents MBM"	buc	1,0000	180,00	180,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,30
		Cheltuieli directe	Lei			448,170
		9. Ordinatoriu				
		9.1. Pereti				
108	RpCR29A aplicat.	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			43,043
						19,543
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	35,00	17,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		Cheltuieli directe	Lei			1 489,291
109	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m			39,143
						30,589
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8900	2,60	2,31
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	4,94	2,77
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	4 500,00	1,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	560,00	2,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		Cheltuieli directe	Lei			78,286
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor (cu patrundere adanca)	m2			8,549
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		Cheltuieli directe	Lei			295,799
111	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, incl. glafuri	m2			110,287
						93,467
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	16,99
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,92	16,71
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,07
		Cheltuieli directe	Lei			3 815,917
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2			8,549
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		Cheltuieli directe	Lei			295,799
113	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Mattlatex, incl. glafuri)	m2			87,566
						58,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800-1	Vopsea tip Mattlatex	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,94	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Cheltuieli directe	Lei			3 029,773
		9.2. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
114	RpCR29A aplicat.	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			43,043 19,543
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	35,00	17,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		Cheltuieli directe	Lei			697,298
115	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m			39,143 30,589
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8900	2,60	2,31
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	4,94	2,77
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	4 500,00	1,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	560,00	2,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		Cheltuieli directe	Lei			274,002
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale tavanului (cu patrundere adanca)	m2			8,549 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		Cheltuieli directe	Lei			295,799
117	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			110,287 93,467
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	16,99
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,92	16,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,07
		Cheltuieli directe	Lei			1 786,644
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale tavanului	m2			8,549 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		Cheltuieli directe	Lei			138,495
119	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip Matllatex)	m2			87,566 58,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800-1	Vopsea tip Matllatex	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,94	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Cheltuieli directe	Lei			1 418,565
		9.3. Pardoseli				
120	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			22,068 21,243
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	20,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,52
		Cheltuieli directe	Lei			375,148

1	2	3	4	5	6	7
121	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (inlocuire plinte din mortar)	m			121,153 42,485
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	55,00	58,90
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	7,60	2,79
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,20	1,26
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	35,00	3,68
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	150,00	7,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		Cheltuieli directe	Lei			2 059,601
		9.4. Instalatii electrice				
122	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			25,491 25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
		Cheltuieli directe	Lei			50,982
123	RpEF15B aplicat.	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc			448,862 93,467
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875274400502-1	Corp de iluminat LED tip LPO 120cm	buc	1,0000	350,00	350,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,94	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		Cheltuieli directe	Lei			897,724

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.